Ministério da Educacao

Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacao, Ciéncia e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

LISTAGEM DE CLASSIFICACAO

FIC - Manicure e Pedicure (IFSULDEMINAS - Campus Machado)
Manicure e Pedicure - Porto Velho (

Paréquia Tipo de Selecao:

Encerramento de
Inscricoes

Candidatos - 12 Opcao

Data de

nascimento

Curso:

Turma/Oferta: Sao José Operario) - Noroeste
N2 de Vagas: 25

Inicio e 16/09/2025

# Candidato

1 Erica Leticia Pinheiro

8
9

Janaina Rodrigues Garcia da Rocha
Teles

Ingrid Vitdria da costa de Freitas

Marcela Bastos Lima

Francenildes Oliveira de Almeida

Menezes

Alcineide Nogueira Estevao
Daiane Barros dos Santos
Ana Carolina Guaré Barbosa

Ariane da Silva Guedes

10 Evelin Laborda Ojopi

11 Geovana Landivar Carvalho

12 Carla Giovanna Vieira Paiva

13 Sara Sena de Sousa

14 Charlene dos santos Prestes

15 Saionara Cruz Silva

16 Beatriz Teixeira da Silva

17 Kaylane Gomes dos santos

18 Daniele Cruz Silva

19 Nina Rosa Vieira da Cunha

20 Maria Auxiliadora Costa da Silva

21 Luziane da Silva Torres

1*/1*/19*7
2%/0%/19*1
2%/0*/20*6
2%/0%*/20%*3
2%/0*/19*2
0*/1*/19*4
2%*/0*/19*9
0*/0*/20*8
2%/0%/19%4
0*/0*/20%*2
1%/0*/19*6
2*/0*/20*8
1%/0*/19*7
3%/0%/20%7
1*/0*/20*8
2%/0%*/20%*5
2%/0*/20*4
1%/0*/20*2
2%/0%/19*1
1%/0*/19*5

1*%/1%/19%*2

Pagina 1 de 2

Data Inscricao

19 de
21:58

22 de
11:50
22 de
12:00

22 de
12:06

22 de
12:12

22 de
12:53

22 de
12:58

22 de
13:10
22 de
13:16

22 de
13:22

22 de
14:35

22 de
15:02
22 de
15:26
22 de
15:51
22 de
15:59

22 de
16:07

22 de
16:13
22 de
16:20
22 de
16:30
22 de
16:37

22 de
16:41

Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro

Setembro

de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de

Ordem de
Inscricao

10 de Outubro
de 2025

2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

2025

Situacao
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado

35S Classificado




# Candidato

22 Maria Edlene Albino

23 AntOnia Soares da Rocha

24 Adanubia Valdivia de Castro Oliveira
25 Antonia Alves de souza

26 Clarinda Nunes da Costa

27 Franciscleia da Silva Duarte

28 Paulina da Silva Rodrigues Apurina
29 Sandy Rocha da silva

30 Evelin Cristine Gomes de Lima

31 Patricia Soares dos Santos

32 Tarcila da Silva Lopes

33 Marcela Brito de Andrade

Data de

nascimento

1*/0*/19*6
0*/0*/19*1
0*/0*/19*8
0*/1*/20*6
3%/0%/19%*5
0*/0*/19*5
0*/0*/20*9
2%/0*/20*1
2*/0*/19%*5
0*/0*/19*1
2%/0*/19*9

2*/0*/19*0

Pagina 2 de 2

Data Inscricao

22 de
16:45

22 de
16:50
22 de
17:01
23 de
11:02
23 de
11:11

25 de
16:04

25 de
20:05

25 de
22:57
29 de
11:25
30 de
16:50
30 de
16:56

3 de
21:39

Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro

Setembro

de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de

2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

2025

Outubro de 2025

Situacao
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente

35 Excedente



	LISTAGEM DE CLASSIFICAÇÃO
	Candidatos - 1ª Opção


