

Ministério da Educação Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

LISTAGEM DE CLASSIFICAÇÃO

Curso: FIC - Manicure e Pedicure (IFSULDEMINAS - Campus Machado)

Manicure e Pedicure - Porto Velho (Paróquia **Tipo de Seleção:** São José Operário) - Noroeste Ordem de Turma/Oferta: Inscrição

Nº de Vagas: 25

10 de Outubro de 2025 Início das **Encerramento de** 16/09/2025

Inscrições: Inscrições

Candidatos - 1ª Opção

# Candidato	Data de nascimento	Data Inscrição	Situação
1 Érica Letícia Pinheiro	1*/1*/19*7	19 de Setembro de 2025 21:58	
2 Janaina Rodrigues Garcia da Roch Teles	na 2*/0*/19*1	22 de Setembro de 2025 11:50	
3 Ingrid Vitória da costa de Freitas	2*/0*/20*6	22 de Setembro de 2025 12:00	
4 Marcela Bastos Lima	2*/0*/20*3	22 de Setembro de 2025 12:06	
5 Francenildes Oliveira de Almeio Menezes	la _{2*/0*/19*2}	22 de Setembro de 2025 12:12	
6 Alcineide Nogueira Estevão	0*/1*/19*4	22 de Setembro de 2025 12:53	
7 Daiane Barros dos Santos	2*/0*/19*9	22 de Setembro de 2025 12:58	
8 Ana Carolina Guaré Barbosa	0*/0*/20*8	22 de Setembro de 2025 13:10	
9 Ariane da Silva Guedes	2*/0*/19*4	22 de Setembro de 2025 13:16	
10 Evelin Laborda Ojopi	0*/0*/20*2	22 de Setembro de 2025 13:22	
11 Geovana Landivar Carvalho	1*/0*/19*6	22 de Setembro de 2025 14:35	
12 Carla Giovanna Vieira Paiva	2*/0*/20*8	22 de Setembro de 2025 15:02	
13 Sara Sena de Sousa	1*/0*/19*7	22 de Setembro de 2025 15:26	
14 Charlene dos santos Prestes	3*/0*/20*7	22 de Setembro de 2025 15:51	
15 Saionara Cruz Silva	1*/0*/20*8	22 de Setembro de 2025 15:59	
16 Beatriz Teixeira da Silva	2*/0*/20*5	22 de Setembro de 2025 16:07	
17 Kaylane Gomes dos santos	2*/0*/20*4	22 de Setembro de 2025 16:13	
18 Daniele Cruz Silva	1*/0*/20*2	22 de Setembro de 2025 16:20	
19 Nina Rosa Vieira da Cunha	2*/0*/19*1	22 de Setembro de 2025 16:30	
20 Maria Auxiliadora Costa da Silva	1*/0*/19*5	22 de Setembro de 2025 16:37	
21 Luziane da Silva Torres	1*/1*/19*2	22 de Setembro de 2025 16:41	às Classificado

# Candidato	Data de nascimento	Data Inscrição	Situação
22 Maria Edlene Albino	1*/0*/19*6	22 de Setembro de 2025 16:45	
23 Antônia Soares da Rocha	0*/0*/19*1	22 de Setembro de 2025 16:50	
24 Adanubia Valdivia de Castro Oliveira	0*/0*/19*8	22 de Setembro de 2025 17:01	^{às} Classificado
25 Antônia Alves de souza	0*/1*/20*6	23 de Setembro de 2025 11:02	^{às} Classificado
26 Clarinda Nunes da Costa	3*/0*/19*5	23 de Setembro de 2025 11:11	
27 Franciscleia da Silva Duarte	0*/0*/19*5	25 de Setembro de 2025 16:04	
28 Paulina da Silva Rodrigues Apurinã	0*/0*/20*9	25 de Setembro de 2025 20:05	
29 Sandy Rocha da silva	2*/0*/20*1	25 de Setembro de 2025 22:57	
30 Evelin Cristine Gomes de Lima	2*/0*/19*5	29 de Setembro de 2025 11:25	
31 Patrícia Soares dos Santos	0*/0*/19*1	30 de Setembro de 2025 16:50	
32 Tarcila da Silva Lopes	2*/0*/19*9	30 de Setembro de 2025 16:56	
33 Marcela Brito de Andrade	2*/0*/19*0	3 de Outubro de 2025 21:39	^{às} Excedente